quinta-feira, 11 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 061/2022
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

LUAN NASCIMENTO LUZ CNPJ: 19.626.560/0001-84 - OBJETO: Aquisição de gêneros

alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às

mesmas; Data do Termo Aditivo: 31/03/2023; Prazo do Termo: 30/06/2023. Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 31 de Março

de 2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 063/2022
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

ANTÔNIO ARSÊNIO DA FRANÇA CNPJ: 05.286.723/0001-12 - OBJETO: Aquisição de

gêneros alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores

ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo: 31/03/2023; Prazo do Termo: 30/06/2023.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 31

de Março de 2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 065/2022
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

MARIA NALVA DE ALMEIDA LUZ 00432099557 CNPJ: 39.855.133/0001-85 - OBJETO:

Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais

e setores ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo: 31/03/2023; Prazo do Termo:

30/06/2023. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34D13376AFE5E4E72943103FB06D938E

quinta-feira, 11 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 31 de Março de 2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 066/2022
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

MAYKE FERREIRA DE OLIVEIRA CNPJ: 24.453.487/0001-26 - OBJETO: Aquisição de

gêneros alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores

ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo: 31/03/2023; Prazo do Termo: 30/06/2023.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 31

de Março de 2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 067/2022
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

MARIA CLARICE DE SOUZA CPF: 537.603.525-53 - OBJETO: Aquisição de gêneros

alimentícios para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às

mesmas; Data do Termo Aditivo: 31/03/2023; Prazo do Termo: 30/06/2023. Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 31 de Março

de 2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 068/2022
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

VILMA LIMA SANTOS CPF: 882.203.205-59 - OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios

para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas;

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34D13376AFE5E4E72943103FB06D938E

quinta-feira, 11 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Data do Termo Aditivo: 31/03/2023; Prazo do Termo: 30/06/2023. Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 31 de Março de

2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34D13376AFE5E4E72943103FB06D938E

		2023-05-11T12:23:40-0300